
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 11.02.1-20/SRPE 

3 	• • 

• 

A SECRETARIA DE SAÚDE, por intermédio do Pregoeiro, torna público o 
resultado do Pregão Eletrônicó n° 11.02.1-20/SRPE. Foi adjudicado o objeto desta licitação às 
seguintes licitantes: 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

LOTE I - ODONTOLÓGICO PERMANENTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2020 às 09:06:29 

Adjudicado para: PROHOSPITAL COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA, pelo menor 
lance de R$ 117.762,00 (Cento e Dezessete Mil, Setecentos e Sessenta e Dois Reais). 

LOTE II - ODONTOLÓGICO INSTRUMENTAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 31/03/2020 às 09:13:02 

Adjudicado para: PROHOSPIT L COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA, pelo menor 
lance de R$ 53.999,99 (Cinque a e Três Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove 
Centavos). 

LOTE III - ODONTOLÓGICO it.MBULATORIAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADb em 31/03/2020 às 09:08:46 

• Adjudicado para: CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance de R$ 259.300,00 
(Duzentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos Reais). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pela Sra. ALINE MARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade competente do(a) 
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme resultado indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

LOTE I - ODONTOLÓGICO PERMANENTE 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2020 às 09:13:24 

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA, C.N.P.J. n° 
09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 117.762,000 (Cento e Dezessete Mil, 
Setecentos e Sessenta e Dois Reais). 



gs, 00 CA R,,s,/  
Co 

A  D 

nQ 	

Li 9 	

or, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

411, D0 CARIRI 
A UNIÃO FAZ A FORÇA 

• 

SANTANA 

LOTE II - ODONTOLÓGICO INSTRUMENTAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2020 às 09:13:35 

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA LTDA, C.N.P.J. n° 
09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 53.999,99 (Cinquenta e Três Mil, 
Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos). 

LOTE III - ODONTOLÓGICO AMBULATORIAL 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2020 às 09:13:42 

Homologado para: CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, C.N.P.J. n° 09.632.818/0001-00, pelo 
menor preço unitário, no valor de R$ 259.300,00 (Duzentos e Cinquenta e Nove Mil, Trezentos Reais). 

e 

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da SECRETARIA DE SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 31 de Março de 2020. 

c, 
JOS  fi 

DE SA gARRETO 
Pregoeiro 


	Page 1
	Page 2

